

BASLUND GROUP IVS

Åtoften 33
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/05/2018

Ronni Holmberg Baslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BASLUND GROUP IVS

Åtoften 33

6710 Esbjerg V

CVR-nr: 35647988

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af varer, import og eksport samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 66.943. Hvilket ledelsen betragter som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.000	-1.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-65.943
Bruttoresultat		-1.000	-66.943
Resultat af ordinær primær drift		-1.000	-66.943
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-65.943
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-65.943	
Ordinært resultat før skat		-66.943	-66.943
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-66.943	-66.943
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-65.943
Uddelinger		-65.943	
Overført resultat		-1.000	-1.000
I alt		-66.943	-66.943

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		30	30
Omsætningsaktiver i alt		30	30
Aktiver i alt		30	30

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		700	700
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		0	-65.943
Overført resultat		-4.920	-3.920
Uddelinger		-65.943	
Egenkapital i alt		-70.163	-69.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	63.443
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.193	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.193	69.193
Gældsforpligtelser i alt		70.193	69.193
Passiver i alt		30	30

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Likvidationskonto	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	700	-65.943	-3.920		-69.163
Betalt udbytte		65.943			65.943
Årets resultat			-1.000	-65.943	-66.943
Egenkapital, ultimo	700	0	-4.920	-65.943	-70.163

Kapitalandel i tidligere tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted:	Ejerandel:	Egenkapital:	Årets resultat:
Baby Go Easy IVS, Esbjerg (ophør 2017)	50 %	kr. 0	kr. 0